МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

03.08.2018  № 01-08-03-1226

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очно-

заочную форму обучения на основные

конкурсные места, успешно сдавших

вступительные испытания

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 03.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших

вступительные испытания:

41.03.01. ЗАРУБЕЖНОЕ РЕГИОНОВЕДЕНИЕ

Профиль «Регионы Европы» (академический бакалавриат)

1. АНОХИНУ Анастасию Сергеевну – 260 баллов

2. ХАБИБУЛОВА Руслана Рафиковича – 253 балла

3. КУЧАЕВУ Юлиану Дмитриевну – 242 балла

4. ВЛАСОВУ Елизавету Сергеевну – 239 баллов

5. КОЛЕСНИКОВУ Юлию Алексеевну – 237 баллов

6. СОРОКИНА Илью Андреевича – 237 баллов

7. БЕЛОВУ Анну Владимировну – 234 балла

8. ХУЧИЕВА Мансура Лечиевича – 209 баллов

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Профили: «Начальное образование» и «Организация внеурочной

деятельности» (академический бакалавриат)

1. ГАЛЯЛУТДИНОВУ Алсу Ильшадовну – 211 баллов

2. СМИРНОВУ Ирину Игоревну – 210 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

3. КУДРЯШОВУ Алену Игоревну – 207 баллов

4. ЧУПАХИНУ Арину Олеговну – 205 баллов

5. ПОПРАВКА Марию Николаевну – 202 балла

6. СИНИЦЫНУ Светлану Владимировну – 200 баллов

7. ДЬЯКОНОВУ Елизавету Владимировну – 192 балла

8. СУХАРЕВУ Анастасию Всеволодовну – 191 балл

9. ШАЛЯХИНУ Марию Валериевну – 191 балл

10. БУДАНОВУ Наталью Юрьевну – 190 баллов

11. КОЗЛОВУ Ольгу Михайловну – 190 баллов

12. ДОВГОПОЛЮК Софию Михайловну – 189 баллов

13. ДОЛИНУ Анну Вячеславовну – 189 баллов

14. МИХАЙЛОВУ Наталью Васильевну – 186 баллов

15. МЫШОВУ Марию Владимировну – 185 баллов

16. ХАМИДУЛЛИНУ Зифу Жабировну – 185 баллов

И.о. ректора

А.И.Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков